
Pilotes et référents EP              2023 – 2024 

COORDONNATEURS 

REP COORDO 1er  degré  COORDO  2d degré  

AUXERRE 
 Laura BOURNISIEN  

  
Laura-Emil.Bournisien@ac-dijon.fr 

JOIGNY - Collège Marie-Noël 
 Mickaël GAVARD-MICHAUT  Mathieu BRUCHARD-ZIEGLER 

Mickael.Gavard@ac-dijon.fr Mathieu.Bruchard-Ziegler@ac-dijon.fr 

MIGENNES - Collège Paul 
Fourrey 

 Sara LAGUILLAUMIE  Arnaud PROBST 

Sara.Leau@ac-dijon.fr Arnaud.Probst@ac-dijon.fr 

MIGENNES - Collège Jacques 
Prévert 

 Laure BORNE  Isabelle TARI 

Laure.Landa@ac-dijon.fr Isabelle.Tari@ac-dijon.fr 

SAINT FLORENTIN - Collège 
Marcel Aymé 

 Coralie GILLET   

Coralie.Gillet@ac-dijon.fr   

SENS - Collège les Champs 
Plaisants  

 Christelle BELIME  Jennifer FAURE 

Christelle.Belime@ac-dijon.fr Jennifer.Faure@ac-dijon.fr 

TONNERRE - Collège Abel 
Minard  

 Isabelle YOVOGAN  Maud RIBAILLIER 

Isabelle.Yovogan@ac-dijon.fr Maud.Ribaillier@ac-dijon.fr 

   

 REFERENTS et PILOTES   

Référents académiques 
Christophe BOURSE (CTEVS-DAFPE)    

Virginie PIBAROT, IA IPR  
IEN référent départemental Nicolas BRIOLLAND, IEN AUXERRE II         secaux2@ac-dijon.fr 

Chargée de mission  Nathalie HUTIN-DOLY  educationprioritaire89@ac-dijon.fr 
 

IEN Auxerre 1  Isabel ROUMIEUX   
Ce.Secaux1@ac-dijon.fr 

IEN Avallon  Christophe ARMINGEAT  
secaval@ac-dijon.fr 

IEN Joigny CY  Sylvie MAUPASSANT 
secjoi@ac-dijon.fr  

IEN Sens 1  Sara TESSIER  
Ce.Secsens1@ac-dijon.fr 

Chefs d’établissement   

Collège Abel Minard, 
Tonnerre 

David ETIENNE 

Collège Paul Fourrey, 
Migennes  

Nathalie ALIAGA 

Collège Jacques Prévert, 
Migennes 

Philippe ROBIN  

Collège Marie-Noël,  
Joigny 

Bruno GERVIER  

Collège Marcel Aymé,  
St Florentin 

Malika ZERROUKI 

Collège Champs Plaisants, 
Sens  

Claude MEYER  

 
 

 

CPC Auxerre 1   Faïza ATIK   cpc2aux1@ac-dijon.fr 

CPC Avallon  Sandra MARTINHO   sandra.martinho@ac-dijon.fr  

CPC Joigny Centre Yonne  Delphine VAN-MUISWINKEL  cpc3jcy@ac-dijon.fr 

CPC Sens 1  Valérie CHALON  cpcsens1@ac-dijon.fr  

CPD maternelle  Audrey BRIHAYE    missionmaternelle89@ac-dijon.fr 
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